
                          
                                                          

 
                                                           H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la: aprobarea raportului de reevaluare a activelor fixe corporale aflate în patrimoniul  
                      Primăriei comunei Cungrea,jud.Olt. 
 
Având în vedere :-Raportul de reevaluare a activelor fixe corporale aflate în patrimoniul Primăriei  
                              comunei Cungrea,jud.Olt nr.21F/2015,înregistrat sub nr.4598/29.12.2015; 

                -art.3 din Hotărârea Guvernului nr.1553/2003 privind reevaluarea imobilizărilor  
                  corporale şi stabilirea valorii de intrare a mijloacelor fixe,cu modificările şi  
                  completările ulterioare; 

                            -art.3,alin.(4) şi art.4 din Legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate publică; 
                -art.8,alin.(1) şi(2) din Legea contabilităţii nr.82/1991,rerepublicată,cu modificările   
                  ulterioare; 

                           -art.81,alin.(1) şi (2) din legea 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru  
                             elaborarea actelor  normative,rerepublicată,cu modificările şi completările ulterioare; 
                            -proiectul de hotărâre nr.116/13.01.2016-primar 
                            -raportul compartimentului de specialitate nr.119/13.01.2016 
                            -raportul comisiei de specialitate buget-finanţe nr.121/13.01.2016 
                            -raportul comisiei de agricultură nr.123/13.01.2016 
                            -raportul comsiei de învăţământ nr.125/13.01.2016 
 
    În temeiul art.45,alin.(3),lit.a),art.36,alin.(2),lit.c), art.115,alin.(1),lit.b) din Legea administratiei  
publice locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare 
 
                                           CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,  
                                              în şedinţa  ordinară  din data de 25.01.2016 
 
                                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1. Se aprobă raportul de reevaluare a activelor fixe corporale aflate în patrimoniul Primăriei  
           comunei Cungrea,jud.Olt,potrivit anexei. 
 
Art.2.Anexa face parte integrantă din prezenta  hotărâre. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil  şi Instituţiei Prefectului-Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 
                   Preşedinte,                                                                   Contrasemnează secretar, 
              Aurel SĂNDULESCU                                                        Gabriela ANDRONIE 

              
 
                                             Nr.2 din 25.01.2016 
 

 
 
        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu   10  voturi pentru din totalul de 11 consilieri locali în funcţie 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro	

 


